Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2024 - 16:13 3425/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 562/2024

São Roque, 18 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar maior
fiscalização, nos horários de pico, no trecho na Avenida Varanguera, à
altura do nº 380, próximo à loja Jet Balbek Veículos (Yamaha), no Bairro
Boa Via.

Ocorre que o trecho fica muito movimentado neste
horário, uma vez que há a junção do fluxo dos veículos advindos do acesso à
Rodovia Castelo Branco, da saída do Bairro Boa Vista e dos alunos das
escolas que há na região.

Assim, ante ao elevado movimento local, realizo esta
solicitação como forma de levar a perfeita fluência do trânsito, bem como a
segurança na interação de pedestres e veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

C/C

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 595V0C30178HD3V7
		2024-03-19T10:36:23-0300